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Esta apresentacao contém declaracdes e perspectivas futuras baseadas nas estratégias e crencas relativas as oportunidades de
crescimento da OSX Brasil S.A. ("OSX") e suas subsidiarias (constituidas por analises feitas por sua administracao).

Quaisquer previsdes contidas neste documento ou eventuais declaragdes que possam ser feitas acerca eventos futuros, a
perspectiva de negdcios, as projetos e metas operacionais e financeiras e ao potencial de crescimento futuro da OSX constituem
meras crencas e expectativas na administracao, baseadas em informacdes atuais disponiveis.

Estas declaracdes envolvem riscos e incertezas e, portanto, dependem de circunstancias que podem ou nao ocorrer. Os investidores
devem compreender que condi¢des econdmicas gerais, da industria e outros fatores operacionais podem afetar o desempenho
futuro da OSX e conduzir a resultados que diferem, materialmente, daqueles expressos em tais consideragdes futuras.

Dessa forma, a Companhia ndao garante o desempenho refletido nessa apresentacao e, por isso, ndo constitui material de oferta
para compra e/ou subscricdo de seus valores mobiliarios.



0OSX DESEMPENHO FINANCEIRO (milhares de reais)

3T25

3T24

Receita

Custos

Resultado bruto

Despesas / Receitas Operacionais
Despesas administrativas e gerais
Outras despesas e receitas

67.222
(6.244)
60.978
(24.995)
(62.707)
37.712

52.649
(5.134)
47.515
(27.195)
(97.972)
70.777

EBITDA
Margem EBITDA
Despesas com depreciacao e amortizacao
Resultado Financeiro
Receita Financeira
Despesa Financeira

35.983
59%
(11.353)
(619.574)
168.312
(787.886)

20.320
43%
(9.877)
(672.127)
890
(673.017)

28%
22%
28%
-8%
(36%)
(47%)
77%
N/A
15%
-8%
N/A
17%
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21.789
19.766
19423 21.789
16.678 16.904
I I 16‘678
31TR24 41TR 24 11TR 25 21TR 25 31TR 25 3ITR24 31TR 25

A receita liquida esta sendo apresentada por trimestre, a receita do 31TR25 foi maior em R$5.111 mil em
comparacdo ao mesmo periodo do ano anterior.
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14.767

7.853
6.914

-—

3.4 41TR 24 11TR 25 2ITR 25 3ITR 25 Total

-4.223



I * OSX DESPESA FINANCEIRA (milhares de reais)
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937.925

787.886

787.886

673.017
508.968
673.017
243.984

31TR 24 41TR 24 1ITR 25 21TR 25 31TR 25

31TR 24 31TR 25

As despesas financeiras sao apresentadas com base no impacto das taxas do IPCA e IGPM que
atualizam as dividas da Companhia.
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05X PRINCIPAIS CLIENTES

b1 GOTRATCH

&3y,

- Grupo Minas Gusa

ANDRADE
GUTIERREZ

A Dome, joint venture entre
GranlHC e Prumo Logistica,
atua como balcdo Unico de

solu¢Bes para a industria
offshore, oferecendo servicos
integrados em apoio Subsea,
operacao portuaria e
infraestrutura logistica. Opera
como Terminal de Uso Privado
(TUP), atendendo empresas
como TechnipFMC,
McDermott e Delp, e ocupa
254.000m2 no complexo da
OSX Brasil.

A Aliseo, formada pelo
Consoércio 3T Flexiveis
(Transdata e Splenda

Offshore), opera no Porto do
Acu uma das maiores bases
logisticas de flexiveis offshore
do mundo. Localizada na
porcdo norte da area da OSX
Brasil, ocupa 158.000m? e
presta suporte logistico para a
Petrobras e outros clientes do
setor de dleo e gas.

A Go Tratch opera um
complexo logistico ambiental
com mais de 58.000 m2. A
unidade é dedicada as
operacdes de logistica e
tratamento de residuos
oleosos liquidos e solidos,
contando com porto préprio
para recebimento e expedicdo.
Com tecnologia de ciclo 100%
fechado, realiza também a
coleta e reciclagem de oleo,
oferecendo soluc¢bes
integradas para a inddstria
offshore e para o tratamento
de residuos industriais de toda
a regiao Sudeste.

A Minas Gusa Siderurgia é
uma empresa brasileira do
setor siderdrgico que ocupa
35.000m? no Porto do Acu
para armazenagem e logistica
de graneis solidos do grupo,
integrando suas operagdes a
infraestrutura portuaria.

A CONSAG, integrante do
Grupo Andrade Gutierrez, é
uma das maiores empresas de
engenharia e constru¢do do
Brasil, com forte atuacdo no
setor privado. Reconhecida
por sua solida estrutura de
governanca e programas de
compliance, atua como general
contractor nos segmentos de
infraestrutura, mineracao,
0leo e gas e energia. A area de
98.000m? é destinada para a
instalagdo de uma unidade
dedicada a projetos subsea e
construgdo naval.



OSX EXiPIrE

BRASIL

Contexto RJ

Assembleia de Credores e Gestao Judicial
*Em 14/10, Licks Associados foi eleita Gestora Judicial do Grupo OSX.
*Em 25/10, protocolado pedido de publicacédo do edital e calendario da AGC:
— 12 convocacao: 17/12/2025
— 22 convocacao: 22/01/2026 (ambas virtuais).
« Fato Relevante (06/11): decisao judicial confirmou a substituicdo da Administradora Judicial e homologou as datas das assembleias virtuais.
« O Juizo também determinou a publicagdo do edital (art. 36, Lei 11.101/2005) e informou que o tema do afastamento dos administradores sera
tratado em processo préprio.

Decisao Favoravel do TCU

« Em 08/10, o TCU afastou integralmente imputacdes de débito (R$ 1,16 bi) contra o Grupo OSX.
» Multas aplicadas apenas a ex-gestores da CEF.

« Encerramento de passivo relevante e eliminagao de riscos contingentes.

Regularizacao Fiscal - Sao Joao da Barra (RJ)

 Adesdo ao REFIS municipal concluida em 28/10.

* Desconto de 90% em juros/multas e parcelamento em até 180x.

« Passivo reduzido de R$ 92 mi para R$ 58 mi.

« Reqgularizagao fiscal viabiliza emissao de certiddo e avango da recuperacao judicial.
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